Об изменении границ города Щучинска Бурабайского района

Утративший силу
Постановление акимата Акмолинской области от 18 сентября 2012 года № А-10/
438 и решение Акмолинского областного маслихата от 18 сентября 2012 года №
5С-6-5. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 12
октября 2012 года № 3467. Отменено совместным постановлением акимата
Акмолинской области от 25 сентября 2024 года № А-10/446 и решением
Акмолинского областного маслихата от 25 сентября 2024 года № 8С-13-9
      Сноска. Отменено совместным постановлением акимата Акмолинской
области от 25.09.2024  и решением Акмолинского областного № А-10/446
маслихата от 25.09.2024 № 8С-13-9 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Примечание РЦПИ:
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 статьей 11
года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан"
и на основании постановления акимата Бурабайского района района от 8 августа
2012 года № А-8/437 и решения Бурабайского районного маслихата от 8 августа
2012 года № 5С-8/2 акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ и
Акмолинский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Изменить границы города Щучинска Бурабайского района Акмолинской
области, включив в его черту часть земель Бурабайского района общей
площадью 128,56 гектаров, согласно .приложению
      2. Настоящее постановление акимата Акмолинской области и решение
Акмолинского областного маслихата вступает в силу со дня государственной
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в
действие со дня официального опубликования.
Аким

Акмолинской области К.Кожамжаров

Председатель сессии

Акмолинского

областного маслихата А.Тайшытаев

Секретарь

Акмолинского

областного маслихата Н.Дьячек

Приложение
к постановлению акимата

Акмолинской области
от 18 сентября 2012 года № А-10/438

Приложение
к решению Акмолинского

областного маслихата
от 18 сентября 2012 года № 5С-6-5

Экспликация части земель Бурабайского района,включаемых в черту города
Щучинска

      гектар

№
п/п

Наимено
вание
района

Всего
земель

В том числе

Сельскохозяйственных угодий

П о д
водой

Под
доро
гами

П о д
постройк
ами

Земли
особоохр
аняемых
природн
ы х
территор
ий

пашня

Многоле
т н и е
насажден
ия

Паст-бищ
а

1
Бурабайс
к и й
район

128,56 - - - - 0,5 40,95 87,11

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан